UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVY
V/v hướng dẫn điều trị viêm gan C

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 63/AIDS-ĐT ngày 11/02/2022 của Cục Phòng,

chống HIV/AIDS - Bộ Y tế về việc hướng dẫn điều trị vi rút viêm gan C;

Giám đốc Sở Y tế đề  nghị các cơ sở điều trị HIV/AIDS và các đơn vị liên

quan triển khai thực hiện cung cấp xét nghiệm tải lượng vi rút viêm gan C tổ chức

triển khai thực hiện một số quy định mới liên quan đến triển khai điều trị viêm

gan C từ nguồn Quỹ toàn cầu theo hướng dẫn của Bộ Y tế tại Công văn nêu trên

(gửi kèm đơn vị).

Nhận được Công văn này, các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

	OLE_LINK6
	OLE_LINK5
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-12T16:19:26+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-12T16:50:44+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-12T16:51:38+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-12T16:52:26+0700